

فرماندار طریقه شاندیز در پاسخ به فعالیت دوباره اقدامات تخریبی:

هنوز مجوزی برای حفاری معدن طلا در منطقه کمرقبولا صادر نشده است



فرماندار طریقه شاندیز گفت: هنوز مجوزی برای حفاری معدن طلا در منطقه کمرقبولا صادر نشده است. حسینی در گفت‌وگو با خبرنگار ما و در پاسخ به برخی اخبار مطرح شده در چند روز گذشته در خصوص فعالیت مجدد معدن طلا در منطقه کمرقبولا و انجام اقدامات تخریبی در این محدوده اظهار کرد: پرونده ...

صفحه ۲

پژوهشگر بر تر خراسانی در گفت‌وگو با قدس:

کارآمدها، چوب‌ضعف ساختارها را می‌خورند



درحالی که این روزها بیشتر ما از کمبود نقدینگی و رشد منفی اقتصاد گلایه‌مند هستیم، گوشه‌ای از همین کره خاکی هرروزه به تعداد سرمایه‌دارها و میلیاردرها افزوده می‌شود. به تعبیر دیگر همین لحظه صدها انسان با زندگی عادی در تلاشند که ساده‌ترین ایده‌هایشان را تبدیل به سرمایه کنند، چرا که جهان امروز با همه ...

صفحه ۴

بیکر خادم‌الرضا (ع)، شهید سردار سلیمانی امروز در حرم مطهر رضوی تشییع می‌شود

زیارت وداع

بیکر خادم‌الرضا(ع) سردار شهید سلیمانی بعد از ظهر امروز در مشهد تشییع می‌شود. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان رضوی در این خصوص گفت: بیکر مطهر سردار شهید سلیمانی قاسم سلیمانی و پنج شهید دیگر حادثه تروریستی بغداد، بعد از ظهر امروز در مشهد مقدس تشییع خواهد شد. حسن جعفری افزود: بیکرهای مطهر ۶ شهید حادثه تروریستی بغداد از عراق به خوزستان منتقل و ساعت ۱۲ ظهر امروز به مشهد انتقال می‌یابند. او ادامه داد: مراسم تشییع بیکرهای سردار شهید سلیمانی، ابومهدی المهندس و چهار شهید دیگر این حادثه از میدان ۱۵ خرداد مشهد آغاز شده و با حضور زائران و مجاوران بارگاه منور رضوی به سوی حرم مطهر حضرت امام رضاع(ع) ادامه خواهد یافت. وی گفت: مراسم وداع با

بیکر شهیدا در حرم مطهر رضوی انجام خواهد شد و پس از آن بیکر مطهر سردار شهید سلیمانی و چهار شهید دیگر به تهران منتقل شده و سرانجام بیکر مطهر سردار دل‌ها در کرمان به خاک سپرده می‌شود. جعفری افزود: در مراسم تشییع این شهدا که سرپرست نیروهای حشدالشعبی عراق نیز حضور دارد، بیکر مطهر شهید ابومهدی المهندس پس از تشییع ...

صفحه ۳

یکی از مدافعان حرم:

بازخوانی زندگانی سردار سلیمانی برای نسل جوان راهگشا است

صفحه ۲

با تصمیم شورای شهر صورت گرفت

نام‌گذاری یک بزرگراه در سبزوار به نام سردار شهید سلیمانی

شورای شهر سبزوار بزرگراهی در این شهر را به نام سردار شهید قاسم سلیمانی نام‌گذاری کرد. رئیس کمیسیون امنیت و ایثار شورای اسلامی شهر سبزوار روز گذشته در نشست شورای اسلامی این شهر گفت: با پیشنهاد شهردار و موافقت شورای شهر حدفاصل میدان خلیج فارس تا کمربند ...

صفحه ۳

آیت‌الله علم‌الهدی در جمع علما و طلاب حوزه علمیه:

شهادت سپهبد سلیمانی عظمت انقلاب را نشان داد

صفحه ۲



صفحه ۲

قدس در گفت‌وگو با فرماندار شهرستان پیگیری کرد

آخرین خبرها از میزان خسارت‌های زلزله خواف



فرماندار شهرستان خواف درباره آخرین شرایط مناطق زلزله‌زده این شهرستان به قدس گفت: از لحظه وقوع زلزله‌های خواف نزدیک‌های سنگان به سرعت در فضای مجازی و روی خروجی خبرگزاری‌ها رفت. بزرگی عدد این زلزله قدری نگران‌کننده بود اما اخبار بعدی که از آن منتشر شد تا حدود زیادی از نگرانی‌ها کاست. خسارت‌های وارده مالی بود و بیشتر نیز موجب خسارت به واحدهای دلمی بود. با وجود این گروه‌های ارزیاب به منطقه اعزام شدند تا میزان دقیق خسارت‌ها مشخص شود.

فرماندار شهرستان خواف درباره آخرین شرایط مناطق زلزله‌زده این شهرستان به قدس گفت: از لحظه وقوع زلزله‌های خواف نزدیک‌های سنگان به سرعت در فضای مجازی و روی خروجی خبرگزاری‌ها رفت. بزرگی عدد این زلزله قدری نگران‌کننده بود اما اخبار بعدی که از آن منتشر شد تا حدود زیادی از نگرانی‌ها کاست. خسارت‌های وارده مالی بود و بیشتر نیز موجب خسارت به واحدهای دلمی بود. با وجود این گروه‌های ارزیاب به منطقه اعزام شدند تا میزان دقیق خسارت‌ها مشخص شود.

سر و سامان دادن به شرایط به وجود آمده برای خسارت‌دیدگان ناشی از زلزله اخیر اظهار کرد: با پیگیری‌هایی که انجام شده و با حمایت بنیاد مسکن با توجه به اینکه در شهرستان خواف بیش از ۱۶ هزار واحد مسکونی نیازمند بازسازی و مقاوم‌سازی وجود دارد؛ در اقدام نخست ۶۰۰ پرونده برای واحدهایی که در این فهرست هستند تشکیل شده تا مردم بتوانند با استفاده از تسهیلات موجود واحدهای مسکونی خودشان را بازسازی کنند. ۱۰۰ واحد خسارت‌دیده در جریان زلزله نیز در همین فهرست هستند که مقرر شده از سوی بنیاد مسکن ۲۵ میلیون تومان وام بلاعوض به آن‌ها پرداخت شود ضمن اینکه ۴۰ میلیون تومان نیز وام کم‌بهره به

خیابان‌های مشهد؛ جولانگاه رانندگان حادثه‌ساز

که بی‌مصرف بودن آن‌ها به خصوص به هنگام قفل شدن ترافیک خیابان، تقاطع و یا بزرگراه‌های شهر به خوبی آشکار می‌شود و در مجموع این پرسش در ذهن بسیاری از شهروندان وجود دارد که چرا قاطعیت در برخورد و اقداماتی که منجر به نهاده شدن فرهنگ استفاده از کامیون‌های رانندگان و استفاده از کلاه ایمنی توسط موتورسواران شد را در برخورد با سایر تخلفات حادثه‌ساز رانندگی شاهد نیستیم و به نوعی بحث فرهنگ‌سازی در این حوزه به فراموشی سپرده شده است.

موضوعی که عضو شورای شهر مشهد هم به آن اشاره داشته و اجرای طرح «آموزش فرهنگ شهروندی» را با وجود هزینه‌کرد بودجه قابل توجه در این هوشمندانه بودن، در عمل ضعیف ارزیابی کرده است و نتیجه این ضعیف عملکرد را امروز می‌توان در لابه‌لای آمار تفکیکی سوانح رانندگی مشاهده کرد. امید است متولیان برقراری نظم و انضباط ترافیکی و کاهش تصادفات درون شهری مشهد با بازنگری شیوه‌های عملکردی و برنامه ریزی‌های کارشناسی هرچه زودتر به این وضعیت نابسامان خاتمه داده و خیابان‌های شهر را که جولانگاه عده‌های متخلف و خطرآفرین شده است به معنای امن برای تردد شهروندان تبدیل کنند.

به تیج آن شهر مشهد بوده و هست. در جاده‌های سرون شهری با نصب دوربین‌های هوشمند، استقرار گشت‌های متعدد و اقداماتی اینچنینی، تلاش بسیاری برای کنترل سرعت مجاز خودروها و کاستن از تصادفات انجام شده است اما در خیابان‌ها و حتی بزرگراه‌های شهر با وجود دوربین‌های فراوان ثبت سرعت و تخلفات، به نظر می‌رسد یک جای کار می‌لنگد. بخشی از این مشکل البته ناشی از رعایت نکردن فرهنگ شهروندی و پایبند نبودن برخی از شهروندان به قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی است؛ همچنان که عابران پیاده درصد قابل توجهی از تصادفات درون شهری را باعث بوده‌اند؛ ولی آنجایی که مشکل به وسایل نقلیه برمی‌گردد، علاوه بر تخلف رانندگان، ضعف عملکرد متولیان نظم و انضباط ترافیکی و در رأس آن‌ها پلیس راهور نیز به چشم می‌خورد. بزرگ‌ترین خلأ موجود همچنان که پیش از این هم متذکر شده‌ایم، حضور کم‌رنگ پلیس در معابر شهری به ویژه در نقاط ترافیکی پرجمع و یا مناطق پر حادثه است و به طرز ملموسی سنی شده جای خالی پلیس را با سرعتگیر، تابلوهای هشداردهنده و یا چراغی چشم‌کزن پر کنند. از طرفی به نظر می‌رسد بسیاری از دوربین‌های ترافیکی نصب شده در معابر کارایی لازم را نداشته و یا اصلاً کار نمی‌کنند؛ دوربین‌هایی

مهدی کاھانی مقدم: چندی پیش رئیس کمیسیون فرهنگی شورای شهر مشهد در گفت‌وگویی اعلام کرد ۷۳ درصد رانندگان مشهدی حداکثر سرعت مجاز را رعایت نمی‌کنند. وی سپس با اشاره به اجرای ضعیف ایده هوشمندانه «آموزش فرهنگ شهروندی» در چند سال گذشته، جانباختگان تصادفات سال ۹۷ مشهد را ۲۵۳ نفر ذکر کرد که از این تعداد ۱۴۰ نفر (۵۶ درصد جانباختگان) عابر پیاده بودند؛ علت ۳۹ درصد تصادفات با عابر پیاده نیز رعایت نکردن حق تقدم عابر عنوان کرده و این در حالی است که ۶۰ درصد از شهروندان اظهار داشته‌اند از خط عابر عبور نمی‌کنند. با گشته این عضو شورای شهر همچنین ۲۶ درصد از رانندگان به علائم و تابلوهای توجهی ندارند و ۹۷ درصد آنان نیز حداقل تجربه یک بار تصادف را داشته‌اند. از سوی دیگر بر اساس آمار پلیس راهور استان، از ابتدای سال تاکنون ۵۵ درصد جانباختگان تصادفات درون شهری مشهد را عابران پیاده تشکیل می‌دهند که این رقم تفاوت چندانی با سال گذشته ندارد. اینکه چه تعداد از سوانح رانندگی منجر به فوت ناشی از بی‌توجهی رانندگان به سرعت مجاز بوده است، اعلام نشده اما سرعت غیرمجاز همواره از اصلی‌ترین عوامل بروز تصادفات در معابر درون و برون شهری کشور ما و

کمیسیون نظارت بر سازمان‌های منصفی شهرستان سبزوار (هیئت اجرایی برگزاری انتخابات انتخابات‌های منصفی) (تذکره ثبت نام نوبت اول)

باعتنا به ماده ۲۰۰ آیین‌نامه اجرایی هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه های منصفی (موضوع تبصره ۳ ماده ۳۴ قانون نظام منصفی) و در اجرای مصوبه مورخ ۹۸/۰۹/۰۹ کمیسیون نظارت بر سازمان‌های منصفی شهرستان سبزوار، بدینوسیله ا کلیه داوطلبان عضویت در هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه منصف درودگران شهرستان سبزوار دارندگان شرایط ذیل دعوت میشوید: روز شنبه مورخ ۹۸/۱۰/۱۴ قرف مدت ۱۵ روز، حداکثر تا روز شنبه مورخ ۹۸/۱۰/۲۸ با مدارک ذیل، ابتدا در سامانه ایرانیان اصناف iraniansnaf.ir سامانه سازمان (انتخابات الکترونیکی) - ثبت نام داوطلبان، با درج شناسه منصفی، نسبت به ثبت نام و بارگذاری تصاویر جدید پشت پاسپورت، به شرح ذیل اقدام و سپس با ارائه اصل و تصویر مدارک ذیل الزکر، جهت ادامه فرآیند ثبت نام و تکمیل پرسشنامه (درمهل قانونی فوق) به دبیرخانه هیئت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های منصفی شهرستان سبزوار واقع در اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان سبزوار به آدرس میدان طالقانی خیابان عنقا طباطبائی مراجعه نمایند.

شرایط نام: ۱- تابعیت جمهوری اسلامی ایران ۲- اعتقاد و التزام عملی به نظام جمهوری اسلامی ایران ۳- نداشتن سوء پیشینه کیفری مؤثر ۴- عدم ممنوعیت تصرف در اموال، مانند حجر، ورشکستگی و افلاس ۵- عدم ایجاد به مواد مخدر ۶- عدم اشتهار به فساد ۷- داشتن حداقل مدرک دبیر برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیات مدیره اتحادیه ۸- حداکثر سن در زمان ثبت نام هفتاد و پنج سال ۹- داشتن پروانه کسب معتبر دائم ۱۰- داشتن وثاقت و امانت مدارک مورد نیاز: ۱- هشت قطعه عکس ۳×۳ جدید پشت پاسپورت، به شرح ذیل ۲- سه سری تصویر از تمام صفحات شناسنامه به همراه اصل آن ۳- سه سری تصویر پشت و رو کارت ملی به همراه اصل آن ۴- یک برگ تصویر از آخرین مدرک تحصیلی (حداقل دیپلم یا گواهی معتبر به همراه اصل آن ۵- یک برگ تصویر از پروانه کسب معتبر دائم به همراه اصل آن ۶- یک برگ تصویر از اعتبارنامه افراد دارای سابقه عضویت در هیئت مدیره اتحادیه داوطلبان محترم الزاماً میبایست قبل از مراجعه حضوری به دبیرخانه هیئت اجرایی، در سامانه ایرانیان اصناف بصرح فوق‌الذکر، ثبت نام الکترونیکی را انجام داده و سپس جهت ادامه فرآیند ثبت نام به دبیرخانه هیئت اجرایی، مراجعه نمایند.

* داوطلب شدن کارکنان اتحادیه ها، اتاق اصناف و دستگماهای اجرایی موضوع ماده ۵، قانون مدیریت خدمات کشوری، در انتخابات هیئت مدیره اتحادیه های منصفی، منوط به استعفای آنان از شغل قبلی خود، پیش از ثبت نام در انتخابات است و اعلام رسمی پذیرش استعفا کارکنان اشاره شده، پیش از شروع به کار در هیئت مدیره اتحادیه، الزامی است.

اسکن اصل مدارک شناسنامه-کارت ملی- پروانه کسب- اعتبارنامه و مدرک تحصیلی هنگام ثبت نام الزامی میباشد.

هیئت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های منصفی شهرستان سبزوار

پذیرش ۳۷۰۸۸ آگهی

آگهی دعوت مجامع عمومی فوق العاده و عادی بطور فوق العاده شرکت تعاونی مسکن مهر ۵۶ کمیته امداد امام خمینی (ره)

جلسات مجامع عمومی فوق العاده و عادی بطور فوق العاده شرکت تعاونی مسکن مهر ۵۶ کمیته امداد امام خمینی در تاریخهای ذیل با دستور جلسه ذکر شده در محل سالن اجتماعات اداره کل کمیته امداد واقع در خیابان مدرس ۱۲ تشکیل میگردد. کلیه اعضا، دعوت می شود با همراه داشتن کارت شناسایی ملی جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات دستور جلسه در این جلسات حضور بهم رسانند.

زمان برگزاری مجمع عمومی فوق العاده: روز شنبه مورخ: ۹۸/۱۰/۲۸ ساعت ۱۵

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

تجدید مدت فعالیت شرکت تعاونی تا پایان سال ۹۸

زمان برگزاری مجمع عمومی عادی: روز شنبه مورخ: ۹۸/۱۲/۲۸ ساعت ۱۶

دستور جلسه مجمع عمومی عادی: ۱- گزارش هیئت مدیره ۲- گزارش بازرس ۳- طرح و تصویب صورتهای مالی سالهای ۹۵ و ۹۶ و ۹۷ و ۹۸ - طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۹۸ - طرح و تصویب اخراج تعداد ۸۵ نفر از تعاونی که به تعهدات خود عمل ننموده اند و عودت اصل مبلغ پرداختی آنها وفق مقررات اساسنامه ۶- طرح و تصویب دستور العمل شماره ۱۵۷۱۰۴ مدیریت محترم وزارت تعاون در خصوص حقوق و پاداش هیئت مدیره، مدیر عامل و بازرسی ۷- طرح و تصویب تفویض اختیار به هیئت مدیره در خصوص تغییرات مورد نیاز در نقشه های اجرایی ۸- طرح و تصویب تفویض اختیار به هیئت مدیره جهت عقد قرار داد با شرکتهای حسابرسی، بانکها، بیمه‌انکاران ساختمانی، چه بصورت جزئی و کلی ۹- طرح و تصویب در تایید کلیه امور انجام شده در اینیه ساختمانی ۱۰- طرح و تصویب استفاده از کارشناسان رسمی دادگستری طبق ماده ۴۶ تبصره ۱۰ اساسنامه

تذکر: در صورتی که حضور عضوی در جلسات مذکور میسر نباشد می تواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه به عضو دیگری یا نماینده تام الاختیار واگذار نماید. در این صورت هر عضو علاوه بر رای خود تا ۳ رای با وکالت و غیر عضو تنها یک رای با وکالت می تواند داشته باشد. عضو متقاضی نمایندگی میبایست به همراه نماینده خود در تاریخهای: ۹۸/۱۰/۱۷ و ۹۸/۱۰/۱۸ و ۹۸/۱۰/۱۹ با ۱۲ یا همراه داشتن کارت شناسایی معتبر جهت صدور ورقه ورود به مجامع به آدرس شرکت تعاونی: بوار پیروزی، مابین ۴۲ و ۴۴ پلاک ۹۶ طبقه دوم مراجعه نمایند.

هیئت مدیره شرکت تعاونی

آقای سعید اسدی
آموزگار آموزش و پرورش ناحیه ۵ مشهد
با عنایت به اینکه پرونده شما به اتهام غیبت غیر موجه در هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان آموزش و پرورش خراسان رضوی تحت رسیدگی می‌باشد مطابق ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی از تاریخ نشر این آگهی حداکثر ظرف مدت ۳۰ روز جهت دریافت ابلاغ اتهام و ارسال دفاعیه مهلت دارید به کارشناسی امور اداری اداره متبوع خود مراجعه نمایید.

رئیس اداره آموزش و پرورش ناحیه ۵ مشهد- غلامرضا بهراد

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت تعاونی مسکن کارکنان سازمان اتوبوسرانی مشهد شرکت تعاونی مسکن کارکنان سازمان اتوبوسرانی مشهد شماره ۲

جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده شرکت تعاونی مسکن کارکنان سازمان اتوبوسرانی مشهد رأس ساعت ۱۴ روز یکشنبه مورخ ۹۸/۱۰/۲۹ در محل فلکه معراج شهدا امام هادی مسجد امام هادی(ع) با دستور جلسه ذیل تشکیل میگردد لذا از کلیه اعضا، با نمایندگنان محترم دعوت می‌شود. رأس ساعت مقرر در جلسه مجمع عمومی شرکت فرمایید.

دستور جلسه: ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس ۲- طرح و تصویب از: انعقاد قرارداد با شرکت ابتکار سازه کویر توس به شماره ثبت ۵۴۵۶ کارگزار سازمان میادین به منظور احداث مجتمع ساماندهی مشاغل مزاحم در اراضی کوی حجت متعلق به شرکت ۳- اتخاذ تصمیم نسبت به دریافت وام و اعتبار از بانکها تذکر: در صورتی که حضور عضوی در جلسه مذکور میسر نباشد می‌تواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه به عضو دیگری یا نماینده تام الاختیار خود واگذار نماید در این صورت هر عضو علاوه بر رای خود تا سه رای با وکالت می‌تواند داشته باشد.

هیئت مدیره شرکت

رویی خط خراست

توصیه‌های ایمنی پلیس برای جلوگیری از سرقت وسایل نقلیه

صالح آباد اصحبی:

فرمانده نیروی انتظامی شهرستان صالح‌آباد به شهروندان توصیه کرد: برای موتورسیکلت یکدک برای موتورسیکلت را به افراد ناشناس و متفرقه نسپارید و وسیله‌نقلیه خود را در مکان امن و مناسب پارک کنید.

سورنگ جواد ابراهیمی درخصوص جلوگیری از سرقت موتورسیکلت، خودرو و اشیای داخل خودروها به رانندگان توصیه کرد: موتورسیکلت و خودرو خود را در پارکینگ و یا در شعاع دید خود پارک کرده و از قرار دادن اشیای قیمتی و یا کیف‌دستی روی صندلی و صندوق عقب خودروی کنند این مقام انتظامی با بیان اینکه باید از نگهداری مدارک شناسایی در خودروی خودداری شود، تأکید کرد: شهروندان باید وسیله‌نقلیه خود را به سیستم دزدگیر مجهز کرده و در صورت امکان برای پارک خودرو از پارکینگ استفاده شود. همچنین موتورسیکلت‌ها را به لوازم ایمنی مانند سوئیچ مخفی، قفل یا شاخ قفل و زنجیر ضدپیش‌مجهز کنند. فرمانده نیروی انتظامی شهرستان صالح‌آباد تأکید کرد: ساخت کلید یکدک برای موتورسیکلت را به افراد ناشناس از پارک کردن موتورسیکلت‌ها در مکان‌های خلوت و تاریک خودداری کنید. وی همچنین خاطرنشان کرد: طرح برخورد با خودروهای متخلف نیز در شهرستان اجرا و تعداد پنج دستگاه خودرو متخلف و دارای دستور قضایی، توقیف شد.

در حاشیه شهر مشهد صورت گرفت

ساقیان مواد و سارقان در تور نیروهای بسیجی

رحمانی: در پی اجرای

یک اقدام هماهنگ در حاشیه شهر مشهد، دو موادفروش و دو سارق حرفه‌ای دستگیر شدند. هفته گذشته تیم‌های



عملیات ناحیه مقاومت بسیج سپاه حضرت مسلم(ع) در حاشیه شهر مشهد طرح شناسایی و برخورد با توزیع کنندگان مواد مخدر و همچنین سارقان را اجرا کردند. در مرحله اول و با توجه به گلاجه‌های مردمی نسبت به حضور افراد معلوم‌الحال و موادفروش در حاشیه شهر مشهد، یک تیم از معاونت عملیات حوزه مقاومت بسیج ۱۰ حضرت مسلم(ع) برای بررسی ماجرا راهی منطقه تاجراباد شهرک شهید رجایی شد. منطقه تحت کنترل قرار گرفت و پس از آن مشخص شد دو فردی که سر و صورت خود را پوشانده بودند به صورت گسترده در حال توزیع مواد مخدر هستند. این‌گونه بود که آن‌ها محاصره و دستگیر شدند. پس از بازرسی لوازم همراه آن‌ها حدود ۱۹ گرم ماده مخدر شیشه و همچنین مقداری هم هروئین کشف شد. در اقدامی دیگر و در پی بررسی‌های میدانی تیم‌های معاونت عملیات حوزه مقاومت بسیج ۹ حضرت مسلم(ع) در منطقه استحقاطی خود مشاهده کردند دو فرد مشکوک در منطقه در حال برسه‌زنی هستند. این‌گونه بود که آن‌ها محاصره و دستگیر شدند. بررسی سوابق افراد مذکور نشان می‌داد آن‌ها از سارقان حرفه‌ای و تحت تعقیب هستند. در پایان متهمان تحویل عوامل انتظامی شدند.

با هوشیاری مرزبانان خراسان رضوی

بیش از یک‌هزار و ۳۰۰ لیتر سوخت قاچاق به مقصد نرسید

خط قرمز: فرمانده مرزبانی خراسان رضوی گفت: مرزبانان استان در چهار عملیات بیش از ۱۰۴ کیلوگرم انواع موادمخدر و یک‌هزار و ۳۶۰ لیتر سوخت قاچاق کشف کردند.

سردار ماشالله‌جان‌نثار اظهار کرد: در راستای حراست از مرزهای استان و برخورد مجدانه با قاچاقچیان موادمخدر، مرزبانان این فرماندهی موفق به کشف مقادیر قابل توجهی سوخت قاچاق و موادمخدر شدند. فرمانده مرزبانی خراسان رضوی بیان کرد: مرزبانان استان طی چهار عملیات جداگانه موفق شدند بیش از ۱۰۴ کیلوگرم موادمخدر از نوع تریاک و هروئین را کشف کنند. وی اظهار کرد: در رابطه با کشف موادمخدر، دو دستگاه خودرو توقیف و سه قاچاقچی نیز دستگیر شدند که ضمن تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع مربوط معرفی شدند. جان‌نثار در ادامه از کشف یک‌هزار و ۳۶۰ لیتر سوخت قاچاق خبر داد و افزود: در ۷۲ ساعت گذشته مرزبانان از خروج سوخت قاچاق به ارزش ۸۰ میلیون ریال جلوگیری کردند. فرمانده مرزبانی خراسان رضوی در پایان با اشاره به افزایش چشمگیر کشفیات گفت: مرزبانان استان در مسیر مبارزه با موادمخدر و قاچاق سوخت تمام قد ایستاده‌اند و در برخورد با خودروهای ترانزیتی و تجسس دقیق وسایل نقلیه عبوری از نوار مرزی، با توجه به دستورعمل‌ها، بسپار حساس و حرفه‌ای عمل می‌کنند.

در پی یک حادثه رانندگی

انحراف به چپ بی‌جا جان دو نفر را گرفت

خط قرمز: رئیس

پلیس‌راه «چمن‌بید» از برخورد یک دستگاه خودرو سواری ۴۰۵ با تویوتا در محور «جوزک» با دو کشته خبر داد.



سرگرد هادی مهربان با اعلام جزئیات این خبر گفت: در پی اعلام یک مورد تصادف در کیلومتر ۳ محور جوزک بلافاصله تیم گشت پلیس‌راه به همراه عوامل امدادی به محل مورد نظر اعزام شدند. رئیس پلیس‌راه چمن‌بید با اشاره به اینکه با حضور عوامل گشت پلیس‌راه در محل مشخص شد تصادف بین یک دستگاه خودرو ۴۰۵ و یک دستگاه تویوتا به وقوع پیوسته است، افزود: در اثر این حادثه سرزنشین و راننده خودرو ۴۰۵ به علت شدت جراحات وارده در دم فوت کردند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه کارشناسان پلیس‌راه علت این حادثه را انحراف به چپ خودرو ۴۰۵ اعلام کردند، از رانندگان عزیز خواست با رعایت قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی از بروز این گونه حوادث تلخ و مخرب پیشگیری کنند.

خسوف قمر در آسمان

۲۱ سال حبس برای سارقان گردنه گیر

همراه، لوازم صوتی کرایه شده و دیگر لوازم شخصی طعمه‌ها را به سرقت برده و در پایان هر سه نفر با همان خودرو متواری می‌شوند. نظر به قرار جلب به دادرسی و کیفرخواست صادره، اظهارات شکات پرونده، مدافعات اقرار گونه کلیه متهمان در دادسرا و اقرار صریح متهمان ردیف اول و دوم و عدم ایراد و دفاع از ناحیه متهم ردیف سوم، همچنین کشف قسمتی از اموال مسروقه در محل اختفای اعضای باند، دادگاه بزهرکاری نامبردگان را ثابت تشخیص می‌دهد.

از سوی دیگر به استناد مواد ۶۵۲ و ۶۶۷ قانون مجازات اسلامی... هر یک از متهمان موصوف را از جهت مشارکت در سرقت مقرون به آزار به تحمل هفت سال حبس تعزیری با احتساب ایام بازداشت قبلی و ۷۴ ضربه شلاق محکوم می‌کند. علاوه بر آن دادگاه متهمان را مشتری کابۀ استرداد عین یا هزینه اموال سرقت شده در حق شکات ماده ۱۲ قانون مجازات قاچاق اسلحه و مهمات و دارندگان سلاح و مهمات غیرمجاز از جهت نگهداری شوکر به پرداخت ۳۳ میلیون ریال مشارکت در سرقت مقرون متهمان (رضاف) دایر بر مشارکت در سرقت مقرون به آزار(علیرضاح) دایر بر مشارکت در سرقت مقرون به آزار به شرح قبلی و نگهداری شوکر و خانم (سمیراز) دایر بر معاونت در سرقت مقرون به آزار که با توجه به حضور وی در حین عملیات مجرمانه اتهامش با مشارکت در سرقت مقرون به آزار منطبق است، موضوع شکایات دو زن شاکوی و مالک مغازه، به این شرح که دو زن شاکوی در روز حادثه پس از تحویل لوازم صوتی و قرار دادن آن داخل خودرو متهم(سمیرا، ز) به همراه کلیه تجهیزات صوتی به طرف بولوار شاهنامه حرکت می‌نمایند و در ادامه در محلی خلوت، زن متهم خودرو را متوقف و بلافاصله متهمان ردیف‌های اول و دوم که در کمین بودند با استفاده از شوکر و تهدید، گوشی



وقت رسیدگی مورد بررسی قرار داد. در نهایت هم پس از برگزاری چندین جلسه دادگاه این‌گونه رای خود را در مورد متهمان صادر کرد. در خصوص اتهام متهمان (رضاف) دایر بر مشارکت در سرقت مقرون به آزار(علیرضاح) دایر بر مشارکت در سرقت مقرون به آزار به شرح قبلی و نگهداری شوکر و خانم (سمیراز) دایر بر معاونت در سرقت مقرون به آزار که با توجه به حضور وی در حین عملیات مجرمانه اتهامش با مشارکت در سرقت مقرون به آزار منطبق است، موضوع شکایات دو زن شاکوی و مالک مغازه، به این شرح که دو زن شاکوی در روز حادثه پس از تحویل لوازم صوتی و قرار دادن آن داخل خودرو متهم(سمیرا، ز) به همراه کلیه تجهیزات صوتی به طرف بولوار شاهنامه حرکت می‌نمایند و در ادامه در محلی خلوت، زن متهم خودرو را متوقف و بلافاصله متهمان ردیف‌های اول و دوم که در کمین بودند با استفاده از شوکر و تهدید، گوشی

وقتی رسیدگی مورد بررسی قرار داد. در نهایت هم پس از برگزاری چندین جلسه دادگاه این‌گونه رای خود را در مورد متهمان صادر کرد. در خصوص اتهام متهمان (رضاف) دایر بر مشارکت در سرقت مقرون به آزار(علیرضاح) دایر بر مشارکت در سرقت مقرون به آزار به شرح قبلی و نگهداری شوکر و خانم (سمیراز) دایر بر معاونت در سرقت مقرون به آزار که با توجه به حضور وی در حین عملیات مجرمانه اتهامش با مشارکت در سرقت مقرون به آزار منطبق است، موضوع شکایات دو زن شاکوی و مالک مغازه، به این شرح که دو زن شاکوی در روز حادثه پس از تحویل لوازم صوتی و قرار دادن آن داخل خودرو متهم(سمیرا، ز) به همراه کلیه تجهیزات صوتی به طرف بولوار شاهنامه حرکت می‌نمایند و در ادامه در محلی خلوت، زن متهم خودرو را متوقف و بلافاصله متهمان ردیف‌های اول و دوم که در کمین بودند با استفاده از شوکر و تهدید، گوشی

وقتی رسیدگی مورد بررسی قرار داد. در نهایت هم پس از برگزاری چندین جلسه دادگاه این‌گونه رای خود را در مورد متهمان صادر کرد. در خصوص اتهام متهمان (رضاف) دایر بر مشارکت در سرقت مقرون به آزار(علیرضاح) دایر بر مشارکت در سرقت مقرون به آزار به شرح قبلی و نگهداری شوکر و خانم (سمیراز) دایر بر معاونت در سرقت مقرون به آزار که با توجه به حضور وی در حین عملیات مجرمانه اتهامش با مشارکت در سرقت مقرون به آزار منطبق است، موضوع شکایات دو زن شاکوی و مالک مغازه، به این شرح که دو زن شاکوی در روز حادثه پس از تحویل لوازم صوتی و قرار دادن آن داخل خودرو متهم(سمیرا، ز) به همراه کلیه تجهیزات صوتی به طرف بولوار شاهنامه حرکت می‌نمایند و در ادامه در محلی خلوت، زن متهم خودرو را متوقف و بلافاصله متهمان ردیف‌های اول و دوم که در کمین بودند با استفاده از شوکر و تهدید، گوشی

وقتی رسیدگی مورد بررسی قرار داد. در نهایت هم پس از برگزاری چندین جلسه دادگاه این‌گونه رای خود را در مورد متهمان صادر کرد. در خصوص اتهام متهمان (رضاف) دایر بر مشارکت در سرقت مقرون به آزار(علیرضاح) دایر بر مشارکت در سرقت مقرون به آزار به شرح قبلی و نگهداری شوکر و خانم (سمیراز) دایر بر معاونت در سرقت مقرون به آزار که با توجه به حضور وی در حین عملیات مجرمانه اتهامش با مشارکت در سرقت مقرون به آزار منطبق است، موضوع شکایات دو زن شاکوی و مالک مغازه، به این شرح که دو زن شاکوی در روز حادثه پس از تحویل لوازم صوتی و قرار دادن آن داخل خودرو متهم(سمیرا، ز) به همراه کلیه تجهیزات صوتی به طرف بولوار شاهنامه حرکت می‌نمایند و در ادامه در محلی خلوت، زن متهم خودرو را متوقف و بلافاصله متهمان ردیف‌های اول و دوم که در کمین بودند با استفاده از شوکر و تهدید، گوشی

وقتی رسیدگی مورد بررسی قرار داد. در نهایت هم پس از برگزاری چندین جلسه دادگاه این‌گونه رای خود را در مورد متهمان صادر کرد. در خصوص اتهام متهمان (رضاف) دایر بر مشارکت در سرقت مقرون به آزار(علیرضاح) دایر بر مشارکت در سرقت مقرون به آزار به شرح قبلی و نگهداری شوکر و خانم (سمیراز) دایر بر معاونت در سرقت مقرون به آزار که با توجه به حضور وی در حین عملیات مجرمانه اتهامش با مشارکت در سرقت مقرون به آزار منطبق است، موضوع شکایات دو زن شاکوی و مالک مغازه، به این شرح که دو زن شاکوی در روز حادثه پس از تحویل لوازم صوتی و قرار دادن آن داخل خودرو متهم(سمیرا، ز) به همراه کلیه تجهیزات صوتی به طرف بولوار شاهنامه حرکت می‌نمایند و در ادامه در محلی خلوت، زن متهم خودرو را متوقف و بلافاصله متهمان ردیف‌های اول و دوم که در کمین بودند با استفاده از شوکر و تهدید، گوشی

وقتی رسیدگی مورد بررسی قرار داد. در نهایت هم پس از برگزاری چندین جلسه دادگاه این‌گونه رای خود را در مورد متهمان صادر کرد. در خصوص اتهام متهمان (رضاف) دایر بر مشارکت در سرقت مقرون به آزار(علیرضاح) دایر بر مشارکت در سرقت مقرون به آزار به شرح قبلی و نگهداری شوکر و خانم (سمیراز) دایر بر معاونت در سرقت مقرون به آزار که با توجه به حضور وی در حین عملیات مجرمانه اتهامش با مشارکت در سرقت مقرون به آزار منطبق است، موضوع شکایات دو زن شاکوی و مالک مغازه، به این شرح که دو زن شاکوی در روز حادثه پس از تحویل لوازم صوتی و قرار دادن آن داخل خودرو متهم(سمیرا، ز) به همراه کلیه تجهیزات صوتی به طرف بولوار شاهنامه حرکت می‌نمایند و در ادامه در محلی خلوت، زن متهم خودرو را متوقف و بلافاصله متهمان ردیف‌های اول و دوم که در کمین بودند با استفاده از شوکر و تهدید، گوشی

وقتی رسیدگی مورد بررسی قرار داد. در نهایت هم پس از برگزاری چندین جلسه دادگاه این‌گونه رای خود را در مورد متهمان صادر کرد. در خصوص اتهام متهمان (رضاف) دایر بر مشارکت در سرقت مقرون به آزار(علیرضاح) دایر بر مشارکت در سرقت مقرون به آزار به شرح قبلی و نگهداری شوکر و خانم (سمیراز) دایر بر معاونت در سرقت مقرون به آزار که با توجه به حضور وی در حین عملیات مجرمانه اتهامش با مشارکت در سرقت مقرون به آزار منطبق است، موضوع شکایات دو زن شاکوی و مالک مغازه، به این شرح که دو زن شاکوی در روز حادثه پس از تحویل لوازم صوتی و قرار دادن آن داخل خودرو متهم(سمیرا، ز) به همراه کلیه تجهیزات صوتی به طرف بولوار شاهنامه حرکت می‌نمایند و در ادامه در محلی خلوت، زن متهم خودرو را متوقف و بلافاصله متهمان ردیف‌های اول و دوم که در کمین بودند با استفاده از شوکر و تهدید، گوشی

وقتی رسیدگی مورد بررسی قرار داد. در نهایت هم پس از برگزاری چندین جلسه دادگاه این‌گونه رای خود را در مورد متهمان صادر کرد. در خصوص اتهام متهمان (رضاف) دایر بر مشارکت در سرقت مقرون به آزار(علیرضاح) دایر بر مشارکت در سرقت مقرون به آزار به شرح قبلی و نگهداری شوکر و خانم (سمیراز) دایر بر معاونت در سرقت مقرون به آزار که با توجه به حضور وی در حین عملیات مجرمانه اتهامش با مشارکت در سرقت مقرون به آزار منطبق است، موضوع شکایات دو زن شاکوی و مالک مغازه، به این شرح که دو زن شاکوی در روز حادثه پس از تحویل لوازم صوتی و قرار دادن آن داخل خودرو متهم(سمیرا، ز) به همراه کلیه تجهیزات صوتی به طرف بولوار شاهنامه حرکت می‌نمایند و در ادامه در محلی خلوت، زن متهم خودرو را متوقف و بلافاصله متهمان ردیف‌های اول و دوم که در کمین بودند با استفاده از شوکر و تهدید، گوشی

وقتی رسیدگی مورد بررسی قرار داد. در نهایت هم پس از برگزاری چندین جلسه دادگاه این‌گونه رای خود را در مورد متهمان صادر کرد. در خصوص اتهام متهمان (رضاف) دایر بر مشارکت در سرقت مقرون به آزار(علیرضاح) دایر بر مشارکت در سرقت مقرون به آزار به شرح قبلی و نگهداری شوکر و خانم (سمیراز) دایر بر معاونت در سرقت مقرون به آزار که با توجه به حضور وی در حین عملیات مجرمانه اتهامش با مشارکت در سرقت مقرون به آزار منطبق است، موضوع شکایات دو زن شاکوی و مالک مغازه، به این شرح که دو زن شاکوی در روز حادثه پس از تحویل لوازم صوتی و قرار دادن آن داخل خودرو متهم(سمیرا، ز) به همراه کلیه تجهیزات صوتی به طرف بولوار شاهنامه حرکت می‌نمایند و در ادامه در محلی خلوت، زن متهم خودرو را متوقف و بلافاصله متهمان ردیف‌های اول و دوم که در کمین بودند با استفاده از شوکر و تهدید، گوشی

وقتی رسیدگی مورد بررسی قرار داد. در نهایت هم پس از برگزاری چندین جلسه دادگاه این‌گونه رای خود را در مورد متهمان صادر کرد. در خصوص اتهام متهمان (رضاف) دایر بر مشارکت در سرقت مقرون به آزار(علیرضاح) دایر بر مشارکت در سرقت مقرون به آزار به شرح قبلی و نگهداری شوکر و خانم (سمیراز) دایر بر معاونت در سرقت مقرون به آزار که با توجه به حضور وی در حین عملیات مجرمانه اتهامش با مشارکت در سرقت مقرون به آزار منطبق است، موضوع شکایات دو زن شاکوی و مالک مغازه، به این شرح که دو زن شاکوی در روز حادثه پس از تحویل لوازم صوتی و قرار دادن آن داخل خودرو متهم(سمیرا، ز) به همراه کلیه تجهیزات صوتی به طرف بولوار شاهنامه حرکت می‌نمایند و در ادامه در محلی خلوت، زن متهم خودرو را متوقف و بلافاصله متهمان ردیف‌های اول و دوم که در کمین بودند با استفاده از شوکر و تهدید، گوشی

وقتی رسیدگی مورد بررسی قرار داد. در نهایت هم پس از برگزاری چندین جلسه دادگاه این‌گونه رای خود را در مورد متهمان صادر کرد. در خصوص اتهام متهمان (رضاف) دایر بر مشارکت در سرقت مقرون به آزار(علیرضاح) دایر بر مشارکت در سرقت مقرون به آزار به شرح قبلی و نگهداری شوکر و خانم (سمیراز) دایر بر معاونت در سرقت مقرون به آزار که با توجه به حضور وی در حین عملیات مجرمانه اتهامش با مشارکت در سرقت مقرون به آزار منطبق است، موضوع شکایات دو زن شاکوی و مالک مغازه، به این شرح که دو زن شاکوی در روز حادثه پس از تحویل لوازم صوتی و قرار دادن آن داخل خودرو متهم(سمیرا، ز) به همراه کلیه تجهیزات صوتی به طرف بولوار شاهنامه حرکت می‌نمایند و در ادامه در محلی خلوت، زن متهم خودرو را متوقف و بلافاصله متهمان ردیف‌های اول و دوم که در کمین بودند با استفاده از شوکر و تهدید، گوشی

وقتی رسیدگی مورد بررسی قرار داد. در نهایت هم پس از برگزاری چندین جلسه دادگاه این‌گونه رای خود را در مورد متهمان صادر کرد. در خصوص اتهام متهمان (رضاف) دایر بر مشارکت در سرقت مقرون به آزار(علیرضاح) دایر بر مشارکت در سرقت مقرون به آزار به شرح قبلی و نگهداری شوکر و خانم (سمیراز) دایر بر معاونت در سرقت مقرون به آزار که با توجه به حضور وی در حین عملیات مجرمانه اتهامش با مشارکت در سرقت مقرون به آزار منطبق است، موضوع شکایات دو زن شاکوی و مالک مغازه، به این شرح که دو زن شاکوی در روز حادثه پس از تحویل لوازم صوتی و قرار دادن آن داخل خودرو متهم(سمیرا، ز) به همراه کلیه تجهیزات صوتی به طرف بولوار شاهنامه حرکت می‌نمایند و در ادامه در محلی خلوت، زن متهم خودرو را متوقف و بلافاصله متهمان ردیف‌های اول و دوم که در کمین بودند با استفاده از شوکر و تهدید، گوشی

وقتی رسیدگی مورد بررسی قرار داد. در نهایت هم پس از برگزاری چندین جلسه دادگاه این‌گونه رای خود را در مورد متهمان صادر کرد. در خصوص اتهام متهمان (رضاف) دایر بر مشارکت در سرقت مقرون به آزار(علیرضاح) دایر بر مشارکت در سرقت مقرون به آزار به شرح قبلی و نگهداری شوکر و خانم (سمیراز) دایر بر معاونت در سرقت مقرون به آزار که با توجه به حضور وی در حین عملیات مجرمانه اتهامش با مشارکت در سرقت مقرون به آزار منطبق است، موضوع شکایات دو زن شاکوی و مالک مغازه، به این شرح که دو زن شاکوی در روز حادثه پس از تحویل لوازم صوتی و قرار دادن آن داخل خودرو متهم(سمیرا، ز) به همراه کلیه تجهیزات صوتی به طرف بولوار شاهنامه حرکت می‌نمایند و در ادامه در محلی خلوت، زن متهم خودرو را متوقف و بلافاصله متهمان ردیف‌های اول و دوم که در کمین بودند با استفاده از شوکر و تهدید، گوشی

وقتی رسیدگی مورد بررسی قرار داد. در نهایت هم پس از برگزاری چندین جلسه دادگاه این‌گونه رای خود را در مورد متهمان صادر کرد. در خصوص اتهام متهمان (رضاف) دایر بر مشارکت در سرقت مقرون به آزار(علیرضاح) دایر بر مشارکت در سرقت مقرون به آزار به شرح قبلی و نگهداری شوکر و خانم (سمیراز) دایر بر معاونت در سرقت مقرون به آزار که با توجه به حضور وی در حین عملیات مجرمانه اتهامش با مشارکت در سرقت مقرون به آزار منطبق است، موضوع شکایات دو زن شاکوی و مالک مغازه، به این شرح که دو زن شاکوی در روز حادثه پس از تحویل لوازم صوتی و قرار دادن آن داخل خودرو متهم(سمیرا، ز) به همراه کلیه تجهیزات صوتی به طرف بولوار شاهنامه حرکت می‌نمایند و در ادامه در محلی خلوت، زن متهم خودرو را متوقف و بلافاصله متهمان ردیف‌های اول و دوم که در کمین بودند با استفاده از شوکر و تهدید، گوشی

وقتی رسیدگی مورد بررسی قرار داد. در نهایت هم پس از برگزاری چندین جلسه دادگاه این‌گونه رای خود را در مورد متهمان صادر کرد. در خصوص اتهام متهمان (رضاف) دایر بر مشارکت در سرقت مقرون به آزار(علیرضاح) دایر بر مشارکت در سرقت مقرون به آزار به شرح قبلی و نگهداری شوکر و خانم (سمیراز) دایر بر معاونت در سرقت مقرون به آزار که با توجه به حضور وی در حین عملیات مجرمانه اتهامش با مشارکت در سرقت مقرون به آزار منطبق است، موضوع شکایات دو زن شاکوی و مالک مغازه، به این شرح که دو زن شاکوی در روز حادثه پس از تحویل لوازم صوتی و قرار دادن آن داخل خودرو متهم(سمیرا، ز) به همراه کلیه تجهیزات صوتی به طرف بولوار شاهنامه حرکت می‌نمایند و در ادامه در محلی خلوت، زن متهم خودرو را متوقف و بلافاصله متهمان ردیف‌های اول و دوم که در کمین بودند با استفاده از شوکر و تهدید، گوشی

رئیس اتحادیه موبایل مشهد: **واردات گوشی تلفن همراه با ارز نیمایی صورت می‌گیرد**

از ۱۰ درصد است، اما نیاز مصرف‌کنندگان بیشتر بر برندهای مرکزی ارز نیمایی به واردکنندگان تلفن همراه اختصاص داده است به همین جهت ارز نیمایی با قیمت مناسب و ثابت تأمین می‌شود.

افشین اکبری حداد، در خصوص وضعیت بازار خرید و فروش موبایل، اظهار کرد: در حال حاضر با توجه به شرایط اقتصادی، خرید مردم در بازار روان نیست و بازار خرید و فروش موبایل با رکود مواجه شده است.

وی در ارتباط با سهم خرید برندهای داخلی و خارجی افزود: برندهای ایرانی سهم بزرگی در بازار ندارند و سهم آن‌ها کمتر

مخاطبان عزیز خرسندیم که از تباط دوسویه با این رسانه در ارسال سوژه از سوی شما خوانندگان گرامی به ثمر نرفته است، بنابراین امیدواریم مسئولان دستگاه‌های اجرایی با پاسخ خود، ما را در این مسیر همراهی کنند. شما می‌توانید از طریق سامانه پیامکی ۳۰۰۰۷۲۳۰۵ با ما در تماس باشید.

و پول آن را بین سهامدارانی که مشخص نیست از چه زمانی شکل گرفته، تقسیم کنند.

چرا هیچ ارگانی به خصوص اداره تعاون هیچ اقدامی نمی‌کند؟ این شرکت حدود ۱۰۰ نفر پرسنل رسمی، قراردادی و پیمانکار دارد.

۹۱۵...۵۶۹۶

لطفاً نظرات کنید

شما را به خدا از اداره اصناف و بازرسان صنعت و معدن بخواهید با توجه به نزدیک شدن به آخر سال از فروشگاه‌های پوشاک و... بازدید هم‌روزه داشته باشند تا مردم شاهد گران‌فروشی در روزهای آخر سال نباشند.

۹۵۱۲...۹۲۶

لطفاً پیگیر سهام عدالت شوید

لطفاً پیگیر باشید بیشتر از ۱۰ میلیون نفر که بابت سهام عدالت اصلاً تأیید نشده‌اند و اسمشان در سایت نبود که شماره حسابی بدهند و سودی بگیرند. دولت می‌خواهد چه کار کند؟ یک شرکت الکی سهام عدالت هم درست کردند کاری نمی‌تواند بکند!

۹۱۵...۱۹۴۲

فروش تعاونی تاکسیرانی!

مدیران امروز شرکت تعاونی تاکسیرانی مشهد، این تعاونی بزرگ را می‌خواهند بفروشند

زایویه تصویر

شهرداری پاسخ بدهد

آیا آتش زدن برگ‌های خشک توسط پاکبانان، آلوده کردن هوا نیست؟!

مخاطبان گرامی! می‌توانید عکس‌ها و سوژه‌های خود را در حوزه‌های شهری، اجتماعی و ... به ایمیل زیر ارسال نمایید. khorasanemrooz@yahoo.com

عکس: بهزاد چلبی

برف و باران خراسان رضوی را فرامی‌گیرد

قدس: بارش باران و برف که نواحی غربی و شمالی خراسان رضوی را فرا گرفته تا صبح فردا دوشنبه در بیشتر مناطق استان ادامه دارد. این بارش‌ها در نواحی سردسیر و کوهستانی استان خراسان رضوی به شکل برف پیش‌بینی شده است. پدیده‌ها نیز تا فردا به ویژه در ساعات شبانگاهی و صبحگاهی برای بیشتر مناطق و جاده‌های استان خراسان رضوی پیش‌بینی می‌شود.

بیشینه دمای هوای امروز مشهد به ۸ درجه و فردا دوشنبه به ۶ درجه سلسیوس خواهد رسید.

با تصمیم شورای شهر صورت گرفت

نام‌گذاری یک بزرگراه در سبزوار به نام سردار شهید سلیمانی

ایرنا: شورای شهر سبزوار بزرگراهی در این شهر را به نام سردار شهید قاسم سلیمانی نام‌گذاری کرد.

رئیس کمیسیون امنیت و ایثار شورای اسلامی شهر سبزوار روز گذشته در نشست شورای اسلامی این شهر گفت: با پیشنهاد شهردار و موافقت شورای شهر حداقل میدان خلیج‌فارس تا کمربند جنوبی تهران-مشهد این شهر به طول سه کیلومتر به نام این سردار رشید اسلام نام‌گذاری شد.

علی آریغانی ادامه داد: نام‌گذاری بزرگراهی در سبزوار به نام سردار سلیمانی با هدف زنده نگه داشتن یاد و خاطره همه شهدا و ترویج فرهنگ ایثار و شهادت مورد موافقت و تصویب قرار گرفت.

وی افزود: استفاده از نام شهدا و بزرگان در نام‌گذاری معابر و میادین با هدف ارج نهادن به شخصیت معنوی و علمی آنان صورت می‌گیرد.

رئیس کمیسیون حمل‌ونقل شورای شهر مشهد با اشاره به گرانی بنزین: افزایش تقاضای سفر با وسایل حمل و نقل عمومی، قطار شهری را با مشکل مواجه کرده است

ایرنا: رئیس کمیسیون حمل و نقل شورای اسلامی شهر مشهد گفت: تقویت حمل و نقل عمومی در پی افزایش تقاضای سفر طی ماه اخیر با مشارکت شهرداری و دولت ضروری است. مجتبی بهاروند افزود: با اصلاح نرخ سوخت، تقاضای سفر با وسایل حمل‌ونقل عمومی افزایش یافته که این افزایش در بخش‌های نظیر خط یک قطار شهری مشهد شهروندان را دچار مشکل کرده است.

وی با اشاره به نیاز خط یک به ۶۰ واگن ادامه داد: از وزارت کشور موافقت خرید این ۶۰ دستگاه واگن اخذ شده و امیدواریم با موافقت وزارت صنعت، معدن و تجارت به زودی این واگن‌ها خریداری و مشکل جابه‌جایی شهروندان در این خط برطرف شود.

رئیس کمیسیون حمل‌ونقل شورای اسلامی شهر مشهد گفت: روزانه ۲۱۰ هزار نفر در مشهد از طریق خطوط قطار شهری جابه‌جا می‌شوند که با تأمین واگن‌های مورد نیاز خط یک قطار شهری این ظرفیت افزایش می‌یابد.

بهاروند افزود: قرارداد خرید ۱۰۰ دستگاه اتوبوس جدید برای شهر مشهد با بیش از هزارمیلیارد ریال اعتبار هم در حال نهایی شدن است.

وی با اشاره به توسعه مسیر دوچرخه‌سواری و حمل و نقل پاک در مشهد ادامه داد: در قالب طرحی جدید ۲ هزار دستگاه دوچرخه اشتراکی نسل چهارم و دارای سیستم‌های ابلیکیشن و مکان یاب و همچنین ۲۰۰ اسکوتر (پارونک) به زودی توسط شهرداری فعال و به کار گرفته می‌شوند.

در فصل پاییز اتفاق افتاد

کاهش ۳۰ درصدی متوسط بارندگی‌های خراسان رضوی نسبت به سال گذشته

قدس: رئیس گروه مطالعات آب‌های سطحی شرکت آب منطقه‌ای خراسان رضوی گفت: از آغاز مهر تا پایان آذر ماه جاری متوسط بارندگی خراسان رضوی ۳۱۷ میلیمتر بوده که نسبت به سال قبل ۳۰ درصد کاهش و با متوسط دوره تقریباً برابر است.

کارشناس گروه مطالعات آب‌های سطحی شرکت آب منطقه‌ای خراسان رضوی نیز اعلام کرد: حداکثر بارندگی تجمعی ثبت شده در سال ابی جاری در ایستگاه باخرز به میزان ۵۷۳ میلیمتر بوده که نسبت به میانگین درازمدت افزایش محسوسی داشته است.

خرامی با بیان اینکه نواحی شمالی خراسان رضوی بارش بیشتری داشته است، عنوان کرد: حداکثر بارندگی تجمعی در سال جاری مربوط به شهرستان باخرز با مقدار ۶۱ میلیمتر است.

وی یادآور شد: بارش‌های پاییزی در مشهد نزدیک به ۳۸ میلیمتر گزارش شده است.



توانایی‌های دانش آموزان یکسان نیست

چندسالی است که به فراخور فضای حاکم بر کشور، خانواده‌های مشهدی نیز دغدغه کشف استعدادهای کودکان خود را دارند. در همین راستا نیز شاهد فعالیت مؤسسات و برگزاری جلسات و حتی اجرای مسابقات هستیم. این در حالی است که همچنان در به نمر رسیدن استعدادها و روند استعدادیابی‌ها با کاستی‌هایی مواجه هستیم به طوری که بسیاری از استعدادها هیچ‌گاه در جامعه فرصتی برای بروز قابلیت‌های خود نداشته و شناسایی نمی‌شود. به نظر می‌رسد یکی از دلایل این قضیه ضعف نظام آموزشی ما در شناسایی استعدادهاست، چراکه شیوه‌های ارزیابی دانش‌آموزان برای دست یافتن به این هدف چندان اثرگذار نیست.

در بسو وورد به مدرسه طرح سنجش برای غربالگری دانش‌آموزان طراحی و اجرا شده است و هر ساله تعداد زیادی دانش‌آموز بررسی می‌شوند. اما در این بین کودکانی که در حیطه خفیه‌ای تا تأخیر و یا اوتیسم و یا دیگر بیماری‌های نقص توجه و روانشناختی را دارا هستند و می‌توانند با آموزش‌هایی در محیط مدارس عادی به بهبود نزدیک شوند، با جداسازی از مدارس عادی اندک فرصت در سنین پایین را از دست می‌دهند در حالی که این گونه دانش‌آموزان در سنین بالاتر نیاز به هزینه و مراقبت‌های ویژه‌تری از سوی جامعه و خانواده خواهند داشت و هدایت دقیق تر آن‌ها اهمیت ویژه‌تری می‌یابد.

از سوی دیگر در مقاطع بعدی محصلان برای ورود به چند مدرسه خاص و صلابت به ظرفیت اندک جذب؛ باید در قالب آزمونی چهارگزینه‌ای و در زمان محدود آموخته‌های خود را عرضه کنند و به عنوان استعداد درخشان به تحصیل بپردازند. در این بین دانش‌آموزان با استعدادهای خاص فرصت بروز و شناسایی استعداد نمی‌یابند، چراکه باید خود را در قالب آزمونی مقرر شده تربیت کنند و فعالیت‌های فوق درسی و پژوهشگاهی نادیده گرفته می‌شود تا دانش‌آموز به ویژه در سال‌های نزدیک به کنکور متمرکز به تست و کنکور شود. حال آنکه با در نظر گرفتن برخی شرایط و امتیازها در کنکور برای دانش‌آموزان پژوهشگر، می‌توانیم دانش‌آموزان پژوهشگر بیشتری داشته باشیم که هر هر دو زمینه موفق باشند. با توجه به تنوع و گستردگی تربیت و پرورش دانش‌آموزان در درجه اول شناسایی توانمندی‌ها و استعدادها و در مرحله بعد آموزش متناسب با استعدادها مهم‌ترین رکن خواهد بود. امیدواریم با برنامه‌ریزی و طرح‌های پژوهشی توسعه‌ای، علمی و کاربردی شاهد رشد و پرورش بیشتر استعدادها و توانمندی‌های دانش‌آموزان باشیم.

رئیس این اتحادیه در گفت‌وگو با قدس:

امیدی به بازار صنایع دستی مشهد نیست

قدس آنلاین - تکتم بهار دوست: رئیس اتحادیه صنایع دستی مشهد گفت: گرانی بنزین، کاهش توان خرید مردم، وضعیت بد اقتصادی، نبود صادرات، گرانی مواد اولیه و... به شدت این بازار را تحت تأثیر قرار داده است. صادق ابراهیمی‌زاده فرشچی در گفت‌وگو با خبرنگار قدس آنلاین ضمن ابراز نگرانی از وضعیت موجود آمده در بازار صنایع دستی، افزود: متأسفانه روزهای خیلی بد و سختی را می‌گذرانیم. تقریباً هیچ خرید و فروشی در بازار صنایع دستی صورت نمی‌گیرد و همکاران ما کاملاً دچار خسارت شده‌اند و کم و بیش همه بیکارند تا جایی که برای خرج روزانه‌شان از هم کمک می‌گیرند. حتی بهترین مغازه تجاری ما در روز بیش از ۴۵ هزار تومان فروش ندارد.

وی ادامه داد: نبود صادرات و گرانی مواد اولیه و... به شدت این بازار را تحت تأثیر قرار داده است تا جایی که بیش از ۹۰ درصد کارگاه‌های تولیدی ما تعطیل شده‌اند و بسیاری از همکاران ایران برای ابطال پروانه کسبشان به اتحادیه مراجعه می‌کنند و این جای نگرانی دارد.

فرشچی افزود: کاهش شدید زائران و مسافران عراقی، همان اندک معامله‌ای هم که انجام می‌شد را از بین برده است و همین قضیه سبب شده که در طول این یک سال و نیم تقریباً بازار صادرات به ۵ درصد برسد در حالی که تا پیش از این عراقی‌ها حاضر بودند تا سه برابر تولیدمان خریداری کنند، ولی حالا هیچ خبری از آن بازار برون‌ق نیست.

رئیس اتحادیه صنایع دستی مشهد ادامه داد: افزایش قیمت فروش صنایع دستی که بخش عمده آن مربوط به مواد اولیه است را هم به این وضعیت اضافه کنید. ما امسال حدود ۵۰ درصد افزایش قیمت داشته‌ایم و اعتراف می‌کنم که این افزایش نیز در عدم اقبال گردشگران و خریداران صنایع دستی بی‌تأثیر نبوده است.

وی افزود: بعد از پشت سر گذاشتن ایام نوروز ۹۸، همه امید همکاران ما به فروش پاییز و به قولی پاییز بازار بود، ولی در این فصل هم بازار پررونقی نداشته‌ایم. من به هیچ عنوان به وضعیت بازار صنایع دستی خوشبین نیستم، ولی با این حال همه همکاران من با امید هنوز دوام آورده‌اند.

سوژه از شما / پیگیری از ما

قدس ویژه خراسان
در راستای رسالت مطبوعاتی و وظیفه خود می‌دانم در جهت رفع مشکلات مردمی، سوژه‌های ارسانی از سوی خوانندگان عزیز در حوزه‌های شهری، اجتماعی، اقتصادی و... را پیگیری و منعکس کند.

منتظر سوژه‌های شما از طریق سامانه پیامکی هستیم.

لطفاً ابتدای پیام کلمه سوژه را قید نمایید.
شماره پیامک: ۳۰۰۰۷۲۳۰۵

پژوهشگر برتر خراسانی در گفت‌وگو با قدس:

کارآمدها خوب ضعف ساختارها را می‌خورند



محبوبه علی‌پور ♦ درحالی که این روزها بیشترین ما از کمبود نقدینگی و رشد منفی اقتصاد گلایه‌مند هستیم، گوشه‌ای از همین کره خاکی هرروزه به تعداد سرمایه‌دارها و میلیاردرها افزوده می‌شود.

به تعبیر دیگر همین لحظه صدها انسان با زندگی عادی در تلاشند که ساده‌ترین ایده‌هایشان را تبدیل به سرمایه کنند، چراکه جهان امروز با همه خشونت‌ها و ناآرامی‌ها ویژگی منحصر به فردی دارد که آن را قابل تحمل می‌کند.

این امر چیزی نیست جز «رشد فناوری»؛ چنانکه هرروزه ظهور پدیده‌هایی نو و آفرینش محصولات بدیع به ما یادآور می‌شود که نباید ترسید، چراکه در روزگار بلندپروازی‌ها زندگی می‌کنیم. روزگاری که جایگاه و قابلیت انسان‌ها را نه حساب بانکی و زور بازو و یا نفوذ سیاسیون؛ بلکه سقف آرزوها و تخلیات تعیین می‌کند.

مسیر نامواری ایده‌پردازی تا کسب درآمد

چندی پیش در جلسه‌ای یکی از کارآفرینان موفق می‌گفت که غربی‌ها معتقدند یک ایده در ذهن یک دلار می‌آورد، وقتی به عنوان طرح روی کاغذ ثبت می‌شود ارزشش به ۱۰ دلار می‌رسد و زمانی که همین ایده تبدیل به کالایی کاربردی شد ۳هزار دلار ارزش خواهد داشت. به راستی چرا فاصله ایده تا تولید محصول در جامعه ما این قدر طولانی و زمانبر است؟

مرتضی تقوایی حسین‌زاده، عضو شورای علمی پارک علم و فناوری خراسان رضوی در این باره می‌گوید: جدی‌ترین بحث در تفاوت میان جوامع از روند ایده‌پردازی تا آفرینش محصولات و ارائه خدمات، مسئله ساختار حاکم بر بازارهاست. جوامع پیشرفته استفاد از ایده‌های نو و بهره‌گیری از فناوری‌های جدید را به عنوان فرایند در ساختار خود تعریف کرده‌اند.

در واقع پارها این مسیر را پیموه و آزموده‌اند و به اساس و چارچوب مشخصی رسیده‌اند از همین رو طرح هر ایده‌ای در قالب همین اصول گسترش پیدا می‌کند. این درحالی است که ما در این روند با مقاومت‌هایی مواجه هستیم که بخشی از آن ریشه تاریخی دارد، چنانکه از روزگار قدیم به خصوص در عصر قاجار تأکید می‌شد که «ما نمی‌توانیم»، در نتیجه به حدی وابستگی به واردات شدید شده بود که در برهه‌های از زمان، حتی

وی در ادامه به تغییر رویکرد در ایجاد شرکت‌های هلدینگ و وابستگی‌ها نامیدی را در میان تولیدکنندگان گسترش داده بود. به هر حال گرچه در سال‌های اخیر توجه ویژه‌ای به این مقوله شده و شاهد تغییراتی در این زمینه هستیم، اما همچنان فضای بازار ما سنتی است. بنابراین در همین فضای سنتی، اصول و چارچوب فعالیت‌های فناورانه شکل نگیرد، نیازمند زمان است. البته در حال حاضر صندوق نوآوری و شکوفایی، معاونت علمی رئیس جمهوری و پارک‌های علم و فناوری در تلاشی همسو، سعی دارند حجم مقاومت‌های موجود را کاهش دهند، به طوری که امروز شاهد فعالیت ۴ هزار و ۵۰۰ شرکت دانش‌بنیان در کشور هستیم. مسئله دیگر اینکه در کشورهای پیشرو، وجود شرکت‌های بزرگ در بهبود روند فعالیت‌ها اثرگذار بوده است. حال آنکه در کشور ما شرکتی گسترش پیدا کرده و جایگاهی برای خودش تعریف می‌کند با برجسبها و انگ‌های مختلفی مواجه می‌شود.

درواقع این تفکر نادرست در جامعه ما وجود دارد که نمی‌توانند حضور شرکت‌های بزرگ را تحمل کنند. در صورتی که سال‌هاست شرکتی به عنوان گوگل در غرب ایجاد شده و گسترش یافته است و در ادامه مسیر خود نیز این امکان را دارد که فراتر از ساختار موجود رشد کند.

زمانی شرکت‌های دانش‌بنیان را شرکت‌های کوچکی می‌دانستند، چنانکه در حال حاضر نیز برخی نهادهای دولتی چنین تصویری دارند. این درحالی است که در برخی از شرکت‌های دانش‌بنیان امروزه صحبت از فروشی فراتر از ۱۰۰ میلیارد تومان در سال است. بنابراین با توجه به چنین تحولاتی باید الزامات و اقتضات موجود در پارک‌های فناوری و ساختار نهادهای متولی نیز تغییر کند. البته تلاش‌هایی برای این‌گونه تغییرات دیده می‌شود.

فعالان توانمند در برابر ساختارهای ضعیف
مهندس تقوایی حسین‌زاده که در سال جاری عنوان رتبه برتر شرکت دانش‌بنیان تولیدی را کسب کرده، درباره عمر کوتاه شرکت‌ها

در جامعه ما نیز خاطر نشان می‌کند: دلایلی در این مقوله اثرگذار است که از مهم‌ترین آن‌ها باورهای فرهنگی حاکم بر جامعه است. از این رو حوزه‌های علمیه به عنوان مراکز مرجع و فرهنگ‌ساز باید به اصلاح باورهای فرهنگی همانند بی‌ارزش دانستن پول، نگاه پندیده شمردن فعالیت‌های اقتصادی و جلب سرمایه‌بپردازند، چرا که بنابر اصول و آموزه‌های دینی ما، کسب پول و ثروت به ذات نكوهش نشده، بلکه کسب و هزینه کردن سرمایه در غیر از محل مشروع خود مذموم شناخته می‌شود. به هر روی فعالان اقتصادی زمانی که به این عرصه وارد می‌شوند پس از اغنا، دست از تلاش برمی‌دارند، چراکه عرصه یادشده چندان فرساینده و پر استرس است که اگر متکی به پشتوانه‌های مادی باشند با رسیدن به مزایای اقتصادی، از عرصه فعالیت کناره‌گیری می‌کنند. بنابراین باید جامعه به نحوی تربیت شود که نخست کار کردن به عنوان ارزش تلقی شود.

سیس افراه به این باور برسند که تنها برای کسب منافع مالی کار نکرده و به اهداف بلندتری همانند تسهیل اشتغال‌زایی و رشد فناوری بیندیشند. همچنین اگر قرار است مجموعه‌ای به درستی توسعه پیدا کند، باید از یک سو اقتضات این امر در جامعه فراهم شود و از سوی دیگر شرکت‌های یادشده از درون به تربیت نیروی انسانی و اصلاح ساختارها بپردازند. نکته دیگر اینکه در جامعه ما افراد نتوانند پس‌انداز اما ساختارها برای حضور اثرگذار آن‌ها دچار ضعف و کاستی هستند.

منافع اقتصادی در سایه تسهیلگری برای دانش

وی درباره اثرگذاری فعالیت شتاب‌دهنده‌ها در تقویت شرکت‌های نوپا، می‌گوید: این شتاب‌دهنده‌ها مجموعه‌ای خصوصی هستند که از استارت‌آپ‌های نوپا حمایت می‌کنند. به این ترتیب از ایده تا رساندن به سرمایه‌گذار و بازار نقش حمایتی دارند. البته فلسفه وجودی آن‌ها متکی به مسائل اقتصادی بوده و در مقوله کسب و کار نقش آفرینی می‌کنند. همچنین این مجموعه‌ها باور دارند اگر از هزار طرح به ۵۰ طرح برسیم و از هر ۵۰ طرح نیز حدود ۱۲/۵ طرح به نمر برسند، آنقدر ارزش افزوده مطلوب حاصل می‌شود که کل هزینه‌هایی که برای هزار طرح اولیه صرف شده را جبران کنیم. به هر ترتیب، گام‌های اولیه این تلاش‌ها بر داشته شده و امیدواریم به نتیجه دلخواه برسیم.

قدس: پنج کشتی گیر خراسانی به شهید قاسم سلیمانی

شماره پیامک: ۳۰۰۷۲۳۰۵
ارتباط پیام رسان سروش: ۰۹۳۸۳۳۸۰۱
فضای مجازی: @quds95

قدس: پنج کشتی‌گیر و کوراش کار پهلوان خراسان شمالی مدال قهرمانی خود را به سسهد شهید قاسم سلیمانی تقدیم کردند. پهلوانان ابراهیم ولیان، مجتبی کلانتریان، حسین اکبری، عباس جهانیان و مهدی علمی از کشتی‌گیران و کوراش کاران خراسان شمالی، مدال قهرمانی خود را به پاس رشادت‌ها و از خودگذشتگی‌های سسهد شهید سلیمانی به این شهید بزرگوار تقدیم کردند.

مسابقات تنیس روی میز بانوان در قوچان

قدس: یک دوره مسابقات تنیس روی میز ویژه کارکنان شبکه بهداشت به مناسبت میلاد باسعادت حضرت زینب(س) و روز پرستار در محل خانه تنیس روی میز قوچان برگزار شد. این مسابقات به صورت انفرادی و در یک جدول دو حذفی برگزار و در پایان اکرم اورج، نیکسا بزرگ و نادیا رنجبر به ترتیب رتبه‌های اول تا سوم را از آن خود کردند.

میزبانی مشهد از مسابقات دو صحرانوردی نوجوانان روستایی کشور

قدس: رئیس هیئت ورزش روستایی و بازی‌های بومی محلی خراسان رضوی گفت: سومین دوره از مسابقات دو صحرانوردی نوجوانان روستایی کشور به میزبانی مشهد برگزار می‌شود. محمدرضا خوش‌یاطن در این خصوص اظهار کرد: بر اساس اعلام فدراسیون ورزش روستایی و بازی‌های بومی محلی خراسان رضوی، سومین دوره از مسابقات دو صحرانوردی نوجوانان روستایی کشور، ۷ بهمن در مشهد برگزار خواهد شد. وی با اشاره به اینکه این مسابقات به مناسبت گرامیداشت دهه مبارک فجر برپا می‌شود، افزود: طبق هماهنگی‌های صورت گرفته با فدراسیون دوومیدانی، ورزشکارانی که نتوانند به رکورد مورد نظر دست پیدا کنند، به اردوی تیم ملی دو صحرانوردی ایران دعوت خواهند شد. خوش‌یاطن بیان کرد: در این رقابت‌ها که در مسیری به مسافت ۶ کیلومتر برگزار می‌شود، ورزشکارانی از ۳۱ استان کشور حضور خواهد داشت.

صعود تربت حیدر به به مرحله دوم لیگ دسته یک والیبال نشسته

قدس: رئیس اداره ورزش و جوانان تربت‌حیدریه گفت: مرحله نخست رقابت‌های گروه سوم لیگ دسته یک والیبال نشسته باشگاه‌های کشور در تربت‌حیدریه با صعود نماینده این شهرستان به پایان رسید. مجید رضایی در خصوص این مسابقات که به مناسبت گرامیداشت یاد شهدای نهم‌دی‌ماه ۵۷ تربت حیدریه برگزار شد، اظهار کرد: رقابت‌های لیگ دسته یک والیبال نشسته باشگاه‌های کشور با شرکت ۲۷ تیم در چهار گروه و طی سه مرحله برگزار می‌شود که در مرحله نخست تربت‌حیدریه میزبان گروه سوم مسابقات با قرار گرفتن در صدر جدول جواز صعود به مرحله دوم را بدست آورد.

وی با اشاره به راهیابی سه تیم از هر گروه به مرحله دوم، بیان کرد: تیم پیام ارتباطات تربت‌حیدریه با هدایت محمد مصطفوی در چهار دیدار خود، چهار پیروزی کسب کرد و با ۱۲ امتیاز مقتدرانه در صدر جدول گروه ایستاد. رئیس اداره ورزش و جوانان تربت حیدریه اضافه کرد: تیم والیبال آهن آلات سعادت کردکوی با ۸ امتیاز و بازرگانی شهید صادقی تایباد دیگر نماینده خراسان رضوی نیز با ۷ امتیاز در جای دوم و سوم قرار گرفتند و به همراه نماینده تربت‌حیدریه به مرحله دوم مسابقات راه پیدا کردند. گفتنی است: تیم‌های شهرداری یجنورد با ۳ و شادروان صابر میری بهشهر بدون امتیاز در رتبه‌های بعدی گروه سوم ایستادند.

یک مسئول در اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی:

خراسان رضوی رتبه دوم تعداد موزه‌های فعال کشور را دارد

قدس ♦ رئیس گروه موزه‌ها و اموال منقول اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی گفت: این استان از نظر تعداد موزه‌های فعال در کشور پس از تهران رتبه دوم را در اختیار دارد. محمدرضا پهلوان افزود: هم اکنون ۸۰ موزه دولتی و خصوصی در این استان دارند که زیر پوشش اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و نیز استان قدس رضوی و سایر ادارات دارای موزه تخصصی و نیز اشخاص حقیقی فعالیت می‌کنند. وی اضافه کرد: از ابتدای اسما تا کنون ۹۲۵ هزار و ۵۰۸ نفر از موزه‌ها، اماکن فرهنگی و تاریخی خراسان رضوی بازدید کرده‌اند.

رئیس گروه موزه‌ها و اموال منقول اداره کل میراث فرهنگی خراسان رضوی گفت: بیشترین این بازدیدها از آرامگاه فردوسی و موزه توس با ۲۳۰ هزار و ۳۴۷ نفر و سپس آرامگاه و موزه نادر با ۱۵۵ هزار و ۸۶۸ نفر صورت گرفته است.

پهلوان افزود: این بازدیدها از موزه‌ها و آثار فرهنگی برجسته همچون موزه بزرگ خراسان، آرامگاه فردوسی و موزه توس، آرامگاه و موزه نادر، آرامگاه خیام، موزه نجوم، آرامگاه عطار، موزه باستان‌شناسی و سایت موزه شادباغ نیشابور، موزه‌های باستان‌شناسی و مردم‌شناسی گناباد، سایت موزه بندیان درگز، موزه‌های شهرهای چناران، قوچان، کلات، تایباد، فریمان، تربت جام، سبزپور، تربت حیدریه، رشتخوار، خواف، بردسکن، موزه مردم‌شناسی رباط ویرانی شاندریز، برج تاریخی علی آباد کاشمر، رباط شرف سرخس و مدرسه غیاثیه خرگرد خواف انجام شده است.

جدول ۷۷۲۰

عمودی

۱. صندوقچه- زرشک- نیکویی را به‌رخ‌کشیدیم ۲. نوعی چراغ خوراک‌پزی قدیمی- شکر افزونش کند- ویرگول ۳. بنا براین- برجسته- کارمند بانک ۴. نوعی مداد پیشرفته- قوی‌تر- یقه‌آهاری ۵. یکی از چهارابادی بزرگ دشت‌توس مشهد که در مجمع‌البلدان آزان یادشده- بسیار پاکیزه ۶. دریا- بندری در ایتالیا- افق- حرف فاصله ۷. خودمختار- بانو- زمان ۸. باز داشته‌ها- سفیدموی شاهنامه- واحدی در سطح ۹. زادگاه ابراهیم«ع»- ناشناخته- ازبین‌رفتن ۱۰. نفس خسته- خودروی جنگی- سرزمین- گونه برجسته ۱۱. آنچه در لحاف کنند- مرغان خانگی ۱۲. ماهر و چیره‌دست- القباي تلگراف- شلوغ‌ترین مکان دنیااست ۱۳. کشور تزارها- زینت‌دادن- صوت ندا ۱۴. مظهر سردرگمی- بی‌صدایی- شهر و تیم فوتبالی در فرانسه ۱۵. عضو پرواز- جمعه- سرخرگ

۱. شبانی است و پیشه اکثر انبیا- گونه‌ای ماهی استخوانی از دسته فیزوستوماها که فک‌هایش شباهت به منقار اردک دارند ۲. از لبنیات- متشکر- سرپرستی کردن ۳. سرای مهروکین- پوستین- برنده آفت توت- یاز دانستانی سلمان ۴. ضمیر بی‌حضور- خالق «کمدی‌الهی»- وظیفه ۵. نقیض «خشن»- آنچه از یک عملیات ریاضیاتی به‌جامانده ۶. کنوانسیون بین‌المللی جلوگیری از آلودگی ناشی از کشتی‌ها- پسته‌کوهی- آبنبند ۷. جابه‌جا کردن- شهری مرزی در سیستان و بلوچستان- تکیه‌کننده ۸. امداد کردن- نایخته- متناسب هم معنی می‌دهد ۹. دارای راز- میوه نارس- گونه و نوع ۱۰. گوشت آذری- سده- خودروی کوچک مسافربر شهری ۱۱. اجیل کلیوی‌شکل محبوب در کشورمان با نام دیگر «کاشو»- شکافتن ۱۲. سدی پرآب در غرب ایران- نوعی قایق تندروی مسابقه‌ای- سمت و سو ۱۳. خوگرفته- این هم شهری دیگر در فرانسه- حرفی سوار

zadehhalreza@gmail.com
محمدرضا علی‌زاده

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

منتظر نظرها، دیدگاه‌ها و انتقادها تان در خصوص جدول هستیم یا ما تماس بگیریم